
RESULTS
TRA Level 2 - Men 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

CROMACK Lewis982 37.1750.0 0.07.700 8.000 7.800 7.8001 7.800

HBS Revolutions 0.0 7.800 7.900 8.100 7.8007.500 0.0 37.865

75.040

15.70012.465

15.60011.775

9.700

9.800 7.600

7.900

BOGUE Jak980 36.1500.0 0.07.900 7.300 7.500 7.4002 7.900

Flight Trampoline Club 0.0 7.600 8.100 8.500 7.9007.800 0.0 37.245

73.395

15.80011.645

14.90011.250

9.800

10.000 7.400

7.900

KINGSTON Ollie983 36.4850.0 0.06.800 7.500 7.700 7.2003 7.500

Sparta TC 0.0 7.100 7.400 7.900 7.5007.500 0.0 36.750

73.235

15.00012.150

14.90012.085

9.600

9.500 7.400

7.500

ROBERTSON Findlay316 35.3650.0 0.07.500 7.700 7.200 7.2004 8.000

Aspire TC 0.0 7.300 7.900 8.100 7.5007.800 0.0 37.040

72.405

15.70011.440

14.90010.765

9.900

9.700 7.400

8.000

RUSHTON James984 35.1900.0 0.07.200 7.000 6.900 7.2005 7.100

Up'n'Downs Trampoline
Club

0.0 7.200 7.600 7.200 7.5007.300 0.0 36.100

71.290

14.80011.300

14.30010.890

10.000

10.000 7.600

7.600

BOOT Emmanuel Isaac
Muhumuza

981 36.0800.0 0.07.400 7.300 7.300 6.8006 7.600

OLGA Poole 0.0 6.800 6.800 7.000 6.8007.100 0.0 34.965

71.045

13.80011.465

14.60011.780

9.700

9.700 7.000

7.200

VINE Oliver986 35.4450.0 0.07.100 8.000 7.100 6.9007 7.400

Okehampton Flyers Gym,
Trampoline & DMT Club

0.0 7.200 7.500 7.200 7.6007.400 0.0 35.175

70.620

14.70010.975

14.50010.945

9.500

10.000 7.800

7.300

SPILLER Benjamin985 34.5250.0 0.06.900 7.200 7.200 7.2008 7.400

Alpha Trampoline Club 0.0 7.200 7.200 7.200 7.0007.500 0.0 35.125

69.650

14.40010.925

14.40010.625

9.800

9.500 7.400

7.600
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